ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

ФГБОУ ВО «КАЛИНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

БАЛТИЙСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ РЫБОПРОМЫСЛОВОГО ФЛОТА

 «ИНСТИТУТ ИНЖЕНЕРНОЙ ПЕДАГОГИКИ И ГУМАНИТАРНОЙ ПОДГОТОВКИ»

Директору Института

инженерной педагогики

и гуманитарной подготовки,

доктору педагогических наук,

профессору

Бугаковой Н.Ю.

__________________
                                              ФИО

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на обучение по программе дополнительного

профессионального образования (повышения квалификации, профессиональной

переподготовки) «_____________________________________________________________»

в объеме _____ академических часов.

Срок обучения: с «___» ___ 20___ г. по «___» ____ 20 ___ г.

С Уставом, Лицензией на право ведения образовательной деятельности, Правилами

внутреннего распорядка слушателей, учебным планом и графиком учебного процесса, с

положениями по организации образовательного процесса, с содержанием дополнительной

профессиональной образовательной программой ознакомлен(а).

«__» ________ 20__ г.      ____________________________

          (подпись заявителя)